
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  606/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 11 lutego  2022 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305ze zm.) i 

§ 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2022 rok po stronie dochodów i 

wydatków wynosi: 

 

dochody    42 868 288,00 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 32 375 845,00  zł 

b) wydatki majątkowe 10 492 443,00  zł. 

 

 wydatki    49 262 333,00 zł,  w tym: 

c) wydatki bieżące 32 213 181,00  zł 

d) wydatki majątkowe 17 049 152,00  zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1.Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu art.14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 

r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1 9 pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.13.2022.MK) 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie w wysokości 80% zadania 

własnego gminy – pomoc dla rodziny poszkodowanej w wyniku silnego wiatru, wichury w miejscowości Świniary 

oraz zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji na realizację wypłat zasiłków okresowych ( pismo 

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.17.2022.MJ) 

2. Przenosi się środki z rezerwy  ogólnej na utrzymanie zakup usług pozostałych w pozostałej działalności 

oświatowej w kwocie 17 050 zł. 



Plan dochodów gminy Wąsosz na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 606/22 Burmistrza Wasosza
z dnia 11 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 482 100,00 111,00 482 211,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

83 400,00 -12 000,00 71 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 400,00 -12 000,00 71 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 111,00 111,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 111,00 111,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 42 868 177,00 111,00 42 868 288,00

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 606/22 Burmistrza Wasosza
z dnia 11 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 203 000,00 -17 050,00 185 950,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 203 000,00 -17 050,00 185 950,00

4810 Rezerwy 203 000,00 -17 050,00 185 950,00

801 Oświata i wychowanie 14 054 696,00 17 050,00 14 071 746,00

80195 Pozostała działalność 349 745,00 17 050,00 366 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 50,00 250,00

852 Pomoc społeczna 2 153 600,00 111,00 2 153 711,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

133 400,00 -12 000,00 121 400,00

3110 Świadczenia społeczne 133 400,00 -12 000,00 121 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 111,00 100 111,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 111,00 100 111,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 046 700,00 0,00 1 046 700,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 800,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 000,00 -2 800,00 665 200,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 000,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 49 262 222,00 111,00 49 262 333,00

BeSTia Strona 1 z 1


